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Né Tirané, sot mé daté: Zég /QLZLZOM uné gjyqtare Eloﬁa/ Q{QX&Z Gjyqtare

Prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqesor Tiran€, pasi u njoha me kérkesén e béré nga
kérkuesi Pashko Marku pér regjistrimin e Shoqatés “Klubi i Shahut Lezha”

KONSTATOVA:

Sipas dokumentacionit t€ paraqitur nga kérkuesi éshté formuar organizata
jofitmprurese e cila njihet me emrin “Klubi i Shahut Lezha” dhe ka formén e njé
shoqate.

Shoqata ka seliné e saj né Lezhé, Lagjia “Besélidhja”, Rruga Hydajet Lezha, Pallat i
ri 5 Katésh (Kafe Lezha).

Kohézgjatja e veprimtarisé s€ shoqatés do té jeté pa afat.

Antaré themelues té shoqaté jané:

1. Bilal Maldi

2. Pashko Marku

3. Mikel Smaci

4. Hysen Zeqiri

5. Arjan Barbullushi
Qéllimi i Shoqatés éshté:

Bashkimin dhe koordinimin e aktiviteteve sportive té gjithé personave
juridik dhe fizik, publik dhe privaté qé anétarésohen né té. Zhvillimin e sportit t&
shahut me anétarét e saj. Promovimin e sportit t& shahut.Pérfaqésimin sa mé
dinjitoz t€ sporitit té shahut né aktivitetet kombétare e ndérkombétare. Shoqata ka
pér objekt té veprimtarisé sé€ saj Organimin e aktiviteteve né sportin e shahut, si
kampionati dhe Kupa e Rrethit Lezhé. Dhénien e titujve kampion i Rrethit Lezhé
dhe fitues i Kupés sé Lezhés né Shah. Pérfaqésimin e Rrethit Lezhé nv forumet
dhe aktivitetet e ndryshme té€ shahut, kombétare e ndérkombétar.

Organet Drejtuese té€ shoqatés janv:

e Mbledhja e Pérgjithshme e Anétareve
e Kiryetari

e Keshilli Drejtues

e Sekretari i Pérgjithshém



